
中 央 支 部 発 厚 ３ 第 ２ 号 

令 和 ３ 年 １ １ 月 吉 日 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会 

中  央  支  部 

支 部 長  飯 野  正 明 

（公印省略） 
 

 

中央支部 懇親イベント 

 

前回大好評だった 

「オンライン人狼ゲーム～勝利チームに賞品あります！～」 

 

 

開催のご案内 
 

 

秋冷の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、４月に開催し大好評だった「オンライン人狼ゲーム」を再度開催することと

いたしました。 

人狼ゲームとは、多人数が参加し、参加者の中に紛れ込んだ人狼を推理と説得で探す会話

型ゲームです。全力で嘘をついたり、必死に推理したり、ドキドキハラハラのスリルも味わ

えます。前回は多くの方にご参加いただき、参加者の方からは「皆さんの普段とは違う一面

が見られて楽しかった」「次はもっと上手く皆を翻弄する自信があるので是非２回目もやっ

てほしい！」という声をいただきました。 

このゲームは、会話を通した心理ゲームであることから、推察力、論理的思考、説得力、

度胸、コミュニケーション力など仕事に活かせるスキルを磨くことができるため、研修に取

り入れている会社もあります。ぜひ皆さんの周りでもご提案の機会にしてみてください！ 

本イベントは、中央支部会員であれば誰でも参加可能です。前回も初めての方に多数ご参

加いただきました。コロナ禍で集まれる機会が減ってしまいましたが、ゲームを通して多く

の方と懇親を深めていただければと思います。初めての方にもわかりやすいようにマニュ

アルも準備しています。また、今回は勝利チームに賞品があります！ぜひ勝利目指して頑張

ってください。皆さまのご参加をお待ちしております。 

 

  



 

記 

 

 

日 時 ：令和３年１２月８日（水） １８：００～１９：００閉会予定 

   ※当日は、定例支部会議と研修会をオンラインで実施する予定です。 

 

Ｚｏｏｍ ：ミーティング ID、パスコードは後日参加者へ連絡 

 

申込締切 ： 令和３年１２月３日（金） 

申込フォーム：googleフォームにてお申し込み下さい。 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfbIzx0XKheO_85W6-

rapIyqaYkojDI5z1p5pN8RgXeJ3xFPA/viewform?usp=sf_link 

 

                                   

※ お申し込み頂きました情報は、本イベント実施のために使用させて 

頂くもので、他の目的では使用いたしません。 

 

 

注  意 ：当日は Zoomのブレークアウトルーム機能により６～８名ずつに分かれてゲー

ムを楽しんでいただく予定です。マイクとカメラが必要となります。 

 

 

問い合わせ先：厚生委員長 梅谷 TEL  03-6222-8483 

                Mail   info@umesharo-office.com 

                                        ※申込みは Google フォームでお願いします。 

 

～コロナ禍だから満喫できるオンラインゲーム！ 

  皆さんのコミュニケーション力を生かして勝利と賞品を目指してください！～ 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfbIzx0XKheO_85W6-rapIyqaYkojDI5z1p5pN8RgXeJ3xFPA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfbIzx0XKheO_85W6-rapIyqaYkojDI5z1p5pN8RgXeJ3xFPA/viewform?usp=sf_link

